

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **remont mostu stalowego nitowanego na rzece Łynie w ciągu drogi gminnej Nr 160541N**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przedstawiam treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pytanie 1

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale VII, punkt 2 ppkt. 2b) znajduje się informacja o wykazie osób wymaganych do realizacji przedsięwzięcia w odniesieniu do załącznika nr 6. W załączniku nr 6 natomiast jest informacja o 2 osobach: osobie posiadającej uprawnienia bez ograniczeń w specjalności mostowej – kierownik robót drogowych oraz osobie posiadającej uprawnienia w specjalności drogowej. Informacja o osobie z uprawnieniami mostowymi jako kierownik robót drogowych jest niejednoznaczna, szczególnie, że druga osoba powinna posiadać uprawnienia drogowe. Proszę o uszczegółowienie, jakie osoby z jakimi uprawnieniami są wymagane z podziałem na kierownika budowy i kierownika robót oraz konkretnym przypisaniem uprawnienia do stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ, w zakresie wymagań dot. spełniania warunków udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej, tj. zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał:

- co najmniej jedną osobą spełniającą następujące wymagania: posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2019 r., poz. 1186 ze zm.) w specjalności inżynierskiej mostowej bez ograniczeń uprawniające do projektowania obiektu budowlanego lub kierowania robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym, takim jak: drogowy obiekt inżynierski w rozumieniu przepisów o drogach publicznych - kierownik budowy, będącą członkiem właściwej izby samorządu zawodowego, zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o

samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2016 r., poz. 1725 ze zm.);

- co najmniej jedną osobą spełniającą następujące wymagania: posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2019 r., poz. 1186 ze zm.) w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń uprawniające do projektowania obiektu budowlanego lub kierowania robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym, takim jak: droga w rozumieniu przepisów o drogach publicznych, z wyłączeniem drogowych obiektów inżynierskich oprócz przepustów - kierownik robót drogowych będąca członkiem właściwej izby samorządu zawodowego, zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2016 r., poz. 1725 ze zm.),

lub co najmniej jedną osobę spełniającą łącznie wszystkie ww. wymagania.

Pytanie nr 2

Proszę o odpowiedź czy zamieszczona na stronie dokumentacja jest kompletna i czy Zamawiający posiada jeszcze jakieś materiały w szczególności rysunki konstrukcyjne oraz uzgodnienia. Jeżeli tak, proszę o umieszczenie.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada innej dokumentacji poza udostępnioną w postępowaniu przetargowym.

BURMISTRZ
Jarosław Kowalski